
Vendredi 1er mars 2024 / N° 51 

Textes en accès protégé 

SOMMAIRE ANALYTIQUE  

Naturalisations et réintégrations 
118 Décret du 28 février 2024 portant naturalisation, réintégration, mention d’enfants mineurs 

bénéficiant de l’effet collectif attaché à l’acquisition de la nationalité française par leurs 
parents et francisation de noms et de prénoms 

Annonces 
131 Demandes de changement de nom (textes 131 à 142)  



Naturalisations et réintégrations 
Décret du 28 février 2024 portant naturalisation, réintégration, mention d’enfants mineurs 

bénéficiant de l’effet collectif attaché à l’acquisition de la nationalité française par leurs parents 
et francisation de noms et de prénoms 

NOR : IOMN2403338D 

Le Premier ministre, 
Sur le rapport du ministre de l’intérieur et des outre-mer, 
Vu le code civil, notamment ses articles 17 à 32 ; 
Vu la loi no 72-964 du 25 octobre 1972 modifiée relative à la francisation des noms et prénoms des personnes qui 

acquièrent, recouvrent ou se font reconnaître la nationalité française, 

Décrète : 

Art. 1er. – Sont naturalisés Français, réintégrés dans la nationalité française et saisis par l’effet collectif attaché 
à l’acquisition de la nationalité française par leurs parents les étrangers dont les noms suivent : 

AADRI (Alaa), né le 09/02/1989 à Marrakech (Maroc), NAT, 2021X 200074, dép. 092, Dt. 305/1. 
AADRI (Chahd), née le 25/04/2021 à Le Kremlin-Bicêtre (94270), EFF, 2021X 200074, dép. 092, Dt. 305/2. 
ABBACH (Ikrame), née le 21/10/2002 à Fès (Maroc), NAT, 2022X 209286, dép. 082, Dt. 305/3. 
ABDERRAHMANE HABIB (Ahmed), né le 30/10/2000 à Riyad (Arabie saoudite), NAT, 2021X 211915, 

dép. 094, Dt. 305/4. 
ABI NAJEM (Marilys), née le 13/10/2020 à Toulouse (31000), EFF, 2021X 207171, dép. 032, Dt. 305/5. 
ABI SAAB UZCATEGUI (David, Saleh), né le 02/03/1979 à Maracaibo, Etat de Zulia (Venezuela), NAT, 

2022X 213325, dép. 094, Dt. 305/6. 
ABIDER (Mohamed), né le 04/12/1983 à Alger (Algérie), NAT, 2021X 209305, dép. 092, Dt. 305/7. 
ADELINE (Marie, Sharonne, Romina), née le 24/02/1985 à Mahebourg (Maurice), NAT, 2022X 201630, dép. 031, 

Dt. 305/8. 
ADJOUD (Malha), née le 12/07/1982 à Larbaa Nath Irathen (Algérie), NAT, 2021X 209488, dép. 056, Dt. 305/9. 
AEHAOL (Farag, Ahmad, Mohamed), né le 01/01/1978 à Al Kufra (Libye), NAT, 2021X 208922, dép. 092, 

Dt. 305/10. 
AFIOUNI (Zahi), né le 05/12/1997 à Zgharta (Liban), NAT, 2021X 206447, dép. 094, Dt. 305/11. 
AFONSO (Paulo, Jorge), né le 22/01/1977 à Bergerac (24100), NAT, 2022X 210474, dép. 031, Dt. 305/12. 
AGOUMI (Zineb), née le 04/01/1991 à Rabat (Maroc), NAT, 2022X 227498, dép. 092, Dt. 305/13. 
AGWU (Elby, Skermine), né le 25/07/1998 à Cotonou (Bénin), NAT, 2021X 201790, dép. 092, Dt. 305/14. 
AHMADI (Mossaab), né le 05/12/1987 à Médenine (Tunisie), NAT, 2022X 222065, dép. 031, Dt. 305/15. 
AHMED (Hayoum), né le 07/02/1995 à Domoni, Anjouan (Comores), NAT, 2022X 217062, dép. 031, Dt. 305/16. 
AHMED (Mahabub), né le 04/11/1996 à Ranchap (Bangladesh), NAT, 2021X 209020, dép. 031, Dt. 305/17. 
AISSAT (Ryma), née le 16/07/1993 à El Biar (Algérie), NAT, 2023X 204558, dép. 045, Dt. 305/18. 
AIT SI (Soufiane), né le 14/02/1996 à Agadir (Maroc), NAT, 2022X 221083, dép. 082, Dt. 305/19. 
AIT YOUCEF (Amine), né le 25/10/1994 à Ain El Hammam (Algérie), NAT, 2021X 207559, dép. 094, 

Dt. 305/20. 
AKAABOUNE (Hajar), née le 26/04/1992 à Tahar Souk (Maroc), NAT, 2022X 201194, dép. 069, Dt. 305/21. 
AKAKPO (Amèyovi), née le 12/09/1987 à Tohoun (Togo), NAT, 2021X 203258, dép. 065, Dt. 305/22. 
AKLI (Dehbia), née le 19/10/1987 à Tizi N’Tleta (Algérie), NAT, 2021X 206878, dép. 031, Dt. 305/23. 
AL CHANTI (Dawood), né le 12/02/1988 à Yarmouk (Syrie), NAT, 2022X 204308, dép. 038, Dt. 305/24. 
AL KHATIB (Basel), né le 29/07/1999 à Omloj (Arabie saoudite), NAT, 2021X 208415, dép. 031, Dt. 305/25. 
AL-TAIE (Ahmed), né le 16/08/2002 à Bagdad (Irak), NAT, 2022X 201637, dép. 069, Dt. 305/26. 
ALAOUI (Mohamed Amine), né le 22/08/1993 à Fès (Maroc), NAT, 2021X 207658, dép. 092, Dt. 305/27. 
ALATORRE CAMACHO (Axel), né le 01/04/1993 à Mexico (Mexique), NAT, 2022X 201744, dép. 069, 

Dt. 305/28. 
ALHAJJI (Raya), née le 01/01/1992 à Alep (Syrie), NAT, 2021X 203507, dép. 092, Dt. 305/29. 
ALI CHERI (Roukia), née le 19/02/1988 à Domoni, Anjouan (Comores), NAT, 2021X 203428, dép. 053, 

Dt. 305/30. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



ALIEV (Ousman, Alievitch), né le 09/07/2001 à Naourskaia (Russie), NAT, 2021X 210099, dép. 094, Dt. 305/31. 
ALIJONOV (Shokhijakhon), né le 09/01/1990 à Vodil, Fergana (Ouzbékistan), NAT, 2022X 214052, dép. 094, 

Dt. 305/32. 
ALINDOR (Agiba), né le 26/09/2001 à Paramaribo (Suriname), NAT, 2021X 201230, dép. 044, Dt. 305/33. 
ALLAM (Yara), née le 31/08/1997 à Wadi Al Ratel (Liban), NAT, 2023X 200367, dép. 094, Dt. 305/34. 
ALMOHAMAD ALHAMAD (Awasha), née le 20/02/1994 à Hayya Kabir, Alep (Syrie), NAT, 2021X 209309, 

dép. 012, Dt. 305/35. 
AMAR (Cheikh), né le 04/01/1987 à Touba (Sénégal), NAT, 2021X 209854, dép. 094, Dt. 305/36. 
AMEKROUD (Hassan), né le 04/06/1969 à Douirane (Maroc), NAT, 2021X 203515, dép. 092, Dt. 305/37. 
AMEKROUD (Otmane), né le 03/07/2011 à Colombes (92700), EFF, 2021X 203515, dép. 092, Dt. 305/38. 
AMEKROUD (Rania), née le 13/08/2009 à Colombes (92700), EFF, 2021X 203515, dép. 092, Dt. 305/39. 
AMIRI (Rahma), née le 06/07/1998 à Bordj Bou Arreridj (Algérie), NAT, 2022X 201667, dép. 042, Dt. 305/40. 
ANBI (Mahdi), né le 21/11/1984 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 201923, dép. 092, Dt. 305/41. 
ANGLES ENRIQUEZ (Monserrat de Marlene), née le 02/06/1992 à Veracruz (Mexique), NAT, 2022X 224705, 

dép. 031, Dt. 305/42. 
ANOUBOUSSI (Mayrone, Joseph), né le 25/11/2020 à Paris 14e (75014), EFF, 2021X 204204, dép. 092, 

Dt. 305/43. 
AOUAINIA (Chahra), née le 06/02/1977 à Annaba (Algérie), NAT, 2021X 208456, dép. 094, Dt. 305/44. 
ARKAM (Nadia), née le 11/03/1977 à Tighzert, Beni Douala (Algérie), NAT, 2021X 204675, dép. 031, 

Dt. 305/45. 
AZZABOU (Aymen), né le 04/04/1992 à Kerkennah (Tunisie), NAT, 2021X 207689, dép. 092, Dt. 305/46. 
AZZAOUI (Amina), née le 29/09/1992 à Casablanca (Maroc), NAT, 2022X 208861, dép. 094, Dt. 305/47. 
AZZI (Sonia), née le 15/12/1988 à Béjaia (Algérie), NAT, 2021X 212032, dép. 094, Dt. 305/48. 
BACHA (Abderahmen), né le 12/06/2021 à Paris 17e (75017), EFF, 2021X 202714, dép. 092, Dt. 305/49. 
BACHA (Malek), né le 08/06/1988 à Menzel Temime (Tunisie), NAT, 2021X 202714, dép. 092, Dt. 305/50. 
BACHA (Yara), née le 26/09/2019 à Paris 17e (75017), EFF, 2021X 202714, dép. 092, Dt. 305/51. 
BACHRAOUI (Hamza), né le 01/07/1995 à Beni Mellal (Maroc), NAT, 2022X 224218, dép. 031, Dt. 305/52. 
BADACHE (Samah), née le 10/06/1986 à El Milia (Algérie), NAT, 2021X 202100, dép. 092, Dt. 305/53. 
BADJO (Miriam, Juliette), née le 17/04/1994 à Mbomendjock (Cameroun), NAT, 2021X 204204, dép. 092, 

Dt. 305/54. 
BAFFOUN (Radhia), née le 28/05/1959 à Mahdia (Tunisie), NAT, 2021X 203862, dép. 092, Dt. 305/55. 
BAH (Fatoumata, Binta), née le 02/02/1992 à Conakry (Guinée), NAT, 2021X 202010, dép. 094, Dt. 305/56. 
BALDE (Souleymane), né le 08/03/2001 à Conakry (Guinée), NAT, 2021X 203843, dép. 044, Dt. 305/57. 
BAMBA (Issif), né le 16/05/1983 à Sinfra (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 200637, dép. 092, Dt. 305/58. 
BAMBA (Mariam), née le 20/04/1992 à Cocody, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 208800, dép. 092, 

Dt. 305/59. 
BANGOURA (Ibrahima), né le 20/08/2000 à Conakry (Guinée), NAT, 2021X 208694, dép. 063, Dt. 305/60. 
BANGOURA (Yamoussa), né le 25/11/2000 à Conakry (Guinée), NAT, 2021X 206815, dép. 031, Dt. 305/61. 
BANZOUZI WE NA MILANDOU (Noblie de Nita), née le 18/03/1981 à Pointe-Noire (République du Congo), 

NAT, 2021X 206392, dép. 031, Dt. 305/62. 
BAOUR (Lotfi), né le 27/06/1998 à Sidi-Aich (Algérie), NAT, 2023X 204293, dép. 095, Dt. 305/63. 
BARRO (Aminata), née le 24/09/1993 à Mbour (Sénégal), NAT, 2021X 212141, dép. 094, Dt. 305/64. 
BAYE (Jean, Marc, Yeriberido), né le 13/01/1993 à Ouagadougou (Burkina Faso), NAT, 2023X 204900, dép. 095, 

Dt. 305/65. 
BAYOKO (Modibo), né le 07/08/1981 à Bamako (Mali), NAT, 2021X 200598, dép. 044, Dt. 305/66. 
BELABBAS (Lyza), née le 13/05/1998 à Azazga (Algérie), NAT, 2021X 206273, dép. 094, Dt. 305/67. 
BELGACEM (Maher), né le 26/05/1984 à Gafsa (Tunisie), NAT, 2022X 225249, dép. 031, Dt. 305/68. 
BELKESSAM (Sabrina), née le 28/03/1983 à Kouba (Algérie), NAT, 2021X 209578, dép. 092, Dt. 305/69. 
BELLO BELLO (Maria, Fernanda), née le 29/06/1989 à Bogota (Colombie), NAT, 2023X 204520, dép. 095, 

Dt. 305/70. 
BEN ELHENI (Olfa), née le 20/08/1989 à Brida (Arabie saoudite), NAT, 2022X 215328, dép. 094, Dt. 305/71. 
BEN MECHICH (Adil), né le 04/12/1994 à Rabat (Maroc), NAT, 2023X 216280, dép. 013, Dt. 305/72. 
BEN SALEM (Asma), née le 16/04/1993 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 207997, dép. 092, Dt. 305/73. 
BEN SALEM (Rafik), né le 01/03/1987 à Sfax (Tunisie), NAT, 2021X 202868, dép. 044, Dt. 305/74. 
BEN-HACHEM (Marouane), né le 28/01/1992 à Mine Kettara, Lamnabha (Maroc), NAT, 2022X 215111, 

dép. 094, Dt. 305/75. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



BENABED (Imene), née le 08/10/1992 à Béjaïa (Algérie), NAT, 2021X 207855, dép. 092, Dt. 305/76. 
BENCHARIF (Amine, Mourad), né le 11/09/1995 à El Biar (Algérie), NAT, 2022X 211173, dép. 081, Dt. 305/77. 
BENGHERBI (Amel), née le 15/10/1998 à El Biar (Algérie), NAT, 2021X 209097, dép. 092, Dt. 305/78. 
BENGIE MBORANDA (Eunice, Esther), née le 02/12/2019 à Le Mans (72000), EFF, 2021X 203923, dép. 072, 

Dt. 305/79. 
BENHADDOU (Ataaillah), né le 25/04/1981 à Ksar El Kebir (Maroc), NAT, 2022X 215013, dép. 031, Dt. 305/80. 
BENHAFOUDA (Ilhem), née le 28/01/1990 à Skikda (Algérie), NAT, 2021X 208477, dép. 092, Dt. 305/81. 
BENJIMA (Anas), né le 16/03/1993 à Marrakech (Maroc), NAT, 2023X 205918, dép. 095, Dt. 305/82. 
BENKHABCHECHE (Kenzy), né le 01/03/2021 à Toulouse (31000), EFF, 2021X 208087, dép. 031, Dt. 305/83. 
BENKHABCHECHE (Tedj-Eddine, Redouane), né le 02/04/1989 à Constantine (Algérie), NAT, 2021X 208087, 

dép. 031, Dt. 305/84. 
BENMAGHNIA (Amir), né le 13/07/2019 à Saint-Cloud (92210), EFF, 2021X 202372, dép. 092, Dt. 305/85. 
BENMAGHNIA (Lydia), née le 15/01/2021 à Saint-Cloud (92210), EFF, 2021X 202372, dép. 092, Dt. 305/86. 
BENMAGHNIA (Mohamed, Ala), né le 30/07/1982 à Bir Mourad Rais (Algérie), NAT, 2021X 202372, dép. 092, 

Dt. 305/87. 
BENOIT (Marianne, Mireille, Pierre), née le 08/05/1969 à Anderlecht (Belgique), NAT, 2023X 223310, dép. 020, 

Dt. 305/88. 
BENSLIMANE (Adam), né le 23/12/2018 à Paris 15e (75015), EFF, 2022X 221390, dép. 094, Dt. 305/89. 
BENSLIMANE (Zakaria), né le 20/06/1986 à Casablanca (Maroc), NAT, 2022X 221390, dép. 094, Dt. 305/90. 
BERENGUER PASTOR (Carlos), né le 01/12/2003 à Aspe (Espagne), NAT, 2022X 221734, dép. 082, Dt. 305/91. 
BESBES (Maha), née le 24/11/1990 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 206143, dép. 094, Dt. 305/92. 
BESSAFI (Mohammed), né le 05/10/1955 à Adjama (Algérie), REI, 2021X 200523, dép. 031, Dt. 305/93. 
BEUGRE (Moïse), né le 26/09/1998 à Cocody, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 2023X 205331, dép. 095, 

Dt. 305/94. 
BEUNGUO TAGNE (Elsse, Laure), née le 25/05/1981 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2021X 200278, dép. 092, 

Dt. 305/95. 
BHUIYAN (Nazmul), né le 09/05/1986 à Panchrukhi (Bangladesh), NAT, 2021X 208333, dép. 094, Dt. 305/96. 
BIFERAOUN (Nadia), née le 19/06/1973 à Casablanca (Maroc), NAT, 2022X 213168, dép. 031, Dt. 305/97. 
BIGGLE (Jane, Linit), née le 18/06/1994 à Chittagong (Bangladesh), NAT, 2021X 212096, dép. 031, Dt. 305/98. 
BILEM (Abdelmajid), né le 19/09/1954 à Ghazaouet (Algérie), REI, 2022X 201671, dép. 031, Dt. 305/99. 
BIYADI (Hajar), née le 05/09/1997 à Tiflet (Maroc), NAT, 2022X 209029, dép. 063, Dt. 305/100. 
BIÇOKU (Loran), né le 02/07/1986 à Tirana (Albanie), NAT, 2021X 204538, dép. 092, Dt. 305/101. 
BONFOH (El-Fadel), né le 22/08/1994 à Sokodé (Togo), NAT, 2021X 200176, dép. 031, Dt. 305/102. 
BOUAZZA (Anas), né le 29/10/1990 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 208789, dép. 092, Dt. 305/103. 
BOUBELLOUT (Sabrina), née le 12/05/1980 à Jijel (Algérie), NAT, 2021X 206997, dép. 092, Dt. 305/104. 
BOUHAFS (Yacine), né le 30/09/2021 à Echirolles (38130), EFF, 2022X 201745, dép. 038, Dt. 305/105. 
BOUHAFS (Yaser), né le 31/07/1990 à Souk Ahras (Algérie), NAT, 2022X 201745, dép. 038, Dt. 305/106. 
BOUKIDER (Nadir), né le 25/06/1983 à Beni Maouche (Algérie), NAT, 2021X 206945, dép. 094, Dt. 305/107. 
BOULELLI (Kaoutar), née le 21/04/1987 à Sidi Bel Abbès (Algérie), NAT, 2021X 204938, dép. 092, Dt. 305/108. 
BOUMESSID (Kawthar), née le 14/02/1996 à Le Caire (Egypte), NAT, 2021X 207269, dép. 031, Dt. 305/109. 
BOURMANI (Kahina), née le 04/12/1989 à Béjaïa (Algérie), NAT, 2021X 206090, dép. 031, Dt. 305/110. 
BOURRA (Ahmed), né le 05/11/1984 à Rabat (Maroc), NAT, 2022X 218400, dép. 031, Dt. 305/111. 
BOUSSAMBA (Rosine, Zoé), née le 13/03/2016 à Montpellier (34090), EFF, 2021X 202715, dép. 094, 

Dt. 305/112. 
BOUTALEB (Imane), née le 10/11/1997 à Marrakech (Maroc), NAT, 2023X 225224, dép. 094, Dt. 305/113. 
BOUTALEB (Mohamed, Yasser), né le 17/10/1989 à Ain Temouchent (Algérie), NAT, 2021X 206094, dép. 035, 

Dt. 305/114. 
BOUYAHIAOUI (Ouiza), née le 10/08/1992 à El Biar (Algérie), NAT, 2021X 207699, dép. 092, Dt. 305/115. 
BOUZID (Beya), née le 03/04/1995 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 208762, dép. 092, Dt. 305/116. 
BOUZIDI (Amel), née le 10/08/1992 à Oran (Algérie), NAT, 2023X 204060, dép. 091, Dt. 305/117. 
BOYOMO BOULAMO (Hélène), née le 21/04/1976 à Bertoua (Cameroun), NAT, 2021X 208924, dép. 031, 

Dt. 305/118. 
BUI (Thu Ngan), née le 21/12/1988 à Hanoï (Vietnam), NAT, 2021X 200119, dép. 031, Dt. 305/119. 
CAMARA (Elhadj Boukary), né le 17/11/1992 à Kindia (Guinée), NAT, 2023X 205089, dép. 034, Dt. 305/120. 
CAMARA (Ibrahim), né le 02/11/1999 à Bamako (Mali), NAT, 2022X 221187, dép. 046, Dt. 305/121. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



CANNEY RAMIREZ (Daniela), née le 11/04/1989 à Cali (Colombie), NAT, 2021X 203501, dép. 094, 
Dt. 305/122. 

CARRERA GUILARTE (Eduardo, Javier), né le 09/02/1988 à Caracas (Venezuela), NAT, 2022X 213071, 
dép. 031, Dt. 305/123. 

CHAAR (Youssef), né le 18/02/1997 à Tunis (Tunisie), NAT, 2022X 204108, dép. 003, Dt. 305/124. 
CHAKOR DJELTHIA (Chahinez), née le 22/01/1999 à Oran (Algérie), NAT, 2023X 205832, dép. 095, 

Dt. 305/125. 
CHEBAHI (Azzeddine), né le 11/07/1988 à Ain Tedeles (Algérie), NAT, 2021X 203253, dép. 031, Dt. 305/126. 
CHEBIL (Hend), née le 25/04/1994 à Le Bardo (Tunisie), NAT, 2021X 202967, dép. 092, Dt. 305/127. 
CHEHABI (Lina), née le 05/12/1994 à Rabat (Maroc), NAT, 2021X 209276, dép. 092, Dt. 305/128. 
CHEIKH ROUHOU (Ahmed), né le 27/03/1994 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 202773, dép. 092, Dt. 305/129. 
CHERCHOUR (Soraya), née le 14/04/1968 à Bouzareah (Algérie), NAT, 2021X 207867, dép. 092, Dt. 305/130. 
CHERIF (Arij), née le 01/07/1992 à Bizerte (Tunisie), NAT, 2021X 209547, dép. 031, Dt. 305/131. 
CHERIGUI (Fadhila), née le 20/11/1992 à Tizi Ouzou (Algérie), NAT, 2021X 202917, dép. 092, Dt. 305/132. 
CHERNOVA (Maria), née le 07/01/1985 à Tcheliabinsk (Russie), NAT, 2021X 206639, dép. 094, Dt. 305/133. 
CHETOUI (Mohamed, Amine), né le 21/12/1990 à Ksar Hellal (Tunisie), NAT, 2022X 211794, dép. 063, 

Dt. 305/134. 
CHEURFA (Fawzi), né le 10/08/1982 à Bejaia (Algérie), NAT, 2023X 204525, dép. 095, Dt. 305/135. 
CHEURFA (Inès), née le 04/07/2018 à Pontoise (95300), EFF, 2023X 204525, dép. 095, Dt. 305/136. 
CHEURFA (Rayan), né le 27/12/2016 à Argenteuil (95100), EFF, 2023X 204525, dép. 095, Dt. 305/137. 
CHEURFA (Yanis), né le 11/03/2020 à Pontoise (95300), EFF, 2023X 204525, dép. 095, Dt. 305/138. 
CHHIMA (Ala Eddine), né le 06/06/1993 à Monastir (Tunisie), NAT, 2022X 209679, dép. 094, Dt. 305/139. 
CHRIFI (Yassine), né le 25/08/1994 à Meknès (Maroc), NAT, 2021X 206159, dép. 092, Dt. 305/140. 
CISSÉ (Nandou), née le 22/02/2021 à Vitry-sur-Seine (94400), EFF, 2021X 208152, dép. 094, Dt. 305/141. 
COMAN RICKETTS (Lauryn), née le 11/01/2004 à Winchester (Royaume-Uni), NAT, 2022X 223591, dép. 031, 

Dt. 305/142. 
CONDÉ (Kaba), né le 20/04/1994 à Conakry (Guinée), NAT, 2021X 200927, dép. 092, Dt. 305/143. 
COULIBALY (Amadou), né le 29/01/1989 à Ferkessédougou (Côte d’Ivoire), NAT, 2022X 201473, dép. 042, 

Dt. 305/144. 
COULIBALY (Maïssane, Gnele, Myriam), née le 24/03/2020 à Saint-Priest-en-Jarez (42270), EFF, 

2022X 201473, dép. 042, Dt. 305/145. 
COULIBALY (Samira, Awa, Yégnon), née le 12/06/1995 à Koumassi, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 

2023X 217032, dép. 051, Dt. 305/146. 
DADI (Bouchra), née le 06/05/1984 à Al Hoceima (Maroc), NAT, 2022X 218972, dép. 094, Dt. 305/147. 
DALLAN (Giorgia), née le 20/03/2004 à Milan (Italie), NAT, 2022X 226379, dép. 031, Dt. 305/148. 
DAMA (Alou, Adesse), né le 23/01/1992 à Bamako (Mali), NAT, 2021X 209355, dép. 063, Dt. 305/149. 
DAMS (Saber), né le 02/06/1990 à Bizerte (Tunisie), NAT, 2021X 206711, dép. 092, Dt. 305/150. 
DANILAU (Raman), né le 14/07/1989 à Vitebsk (Biélorussie), NAT, 2023X 208716, dép. 086, Dt. 305/151. 
DAOUD (Al Hassan), né le 20/11/1989 à Sfax (Tunisie), NAT, 2021X 207571, dép. 092, Dt. 305/152. 
DAS (Rajesh, Chandra), né le 30/11/1994 à Jhogri, Maulvi Bazar (Bangladesh), NAT, 2021X 208093, dép. 092, 

Dt. 305/153. 
DBOUKI (Amir), né le 15/02/2019 à Neuilly-sur-Seine (92200), EFF, 2021X 208253, dép. 092, Dt. 305/154. 
DEBBABI (Ali), né le 18/02/2017 à Beaumont (63110), EFF, 2021X 204169, dép. 063, Dt. 305/155. 
DEBBABI (Elyssa), née le 09/10/2019 à Clermont-Ferrand (63000), EFF, 2021X 204169, dép. 063, Dt. 305/156. 
DEBBABI (Haithem), né le 01/06/1981 à Khniss (Tunisie), NAT, 2021X 204169, dép. 063, Dt. 305/157. 
DEFAYS (Aurore, Emmanuelle, Catherine, Louise), née le 02/01/1987 à Liège (Belgique), NAT, 2022X 214935, 

dép. 031, Dt. 305/158. 
DEMIDOVA (Marina), née le 14/07/1991 à Léningrad, République de Russie (Union des Républiques socialistes 

soviétiques), NAT, 2021X 205330, dép. 092, Dt. 305/159. 
DERBALI (Maram), née le 27/03/2021 à Rakhmet (Tunisie), EFF, 2021X 204435, dép. 031, Dt. 305/160. 
DERBALI (Monaam), né le 26/11/1989 à Sidi Bouzid (Tunisie), NAT, 2021X 204435, dép. 031, Dt. 305/161. 
DESTINA (Jovenel), né le 02/03/1997 à Les Gonaïves (Haïti), NAT, 2021X 204387, dép. 094, Dt. 305/162. 
DESTINE (Rosemana), née le 01/09/1993 à Croix-des-Bouquets (Haïti), NAT, 2021X 201569, dép. 063, 

Dt. 305/163. 
DEY (Oum El Kassem), née le 31/12/1994 à Ksar (Mauritanie), NAT, 2021X 207249, dép. 094, Dt. 305/164. 
DHEHIBI (Maroua), née le 27/07/1986 à Tunis (Tunisie), NAT, 2022X 219485, dép. 094, Dt. 305/165. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



DIAB (Sandy), née le 15/05/1988 à Beyrouth (Liban), NAT, 2021X 207171, dép. 032, Dt. 305/166. 
DIALLO (Mohamed Tafsir), né le 06/09/1991 à Labé (Guinée), NAT, 2023X 205290, dép. 093, Dt. 305/167. 
DIALLO (Souleymane), né le 17/12/1987 à Cambérène (Sénégal), NAT, 2021X 201298, dép. 092, Dt. 305/168. 
DIANE (Mouctar), né le 29/10/2018 à Suresnes (92150), EFF, 2021X 201879, dép. 092, Dt. 305/169. 
DIANE (Thierno), né le 16/07/1988 à Dabola (Guinée), NAT, 2021X 201879, dép. 092, Dt. 305/170. 
DIARRA (Tieble), né le 01/01/2001 à Singone (Mali), NAT, 2022X 205354, dép. 012, Dt. 305/171. 
DIOP (Aicha), née le 18/09/1994 à Dakar (Sénégal), NAT, 2021X 207349, dép. 092, Dt. 305/172. 
DIOP (Fary), née le 29/01/2016 à Toulouse (31200), EFF, 2021X 209938, dép. 031, Dt. 305/173. 
DIOP (Khadime), né le 24/01/1997 à Louga (Sénégal), NAT, 2022X 213020, dép. 031, Dt. 305/174. 
DIOP (Khadydiatou, Dorothée), née le 03/02/1996 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 2021X 209826, 

dép. 092, Dt. 305/175. 
DIOP (Mahmoudane), né le 30/01/2018 à Saint-Grégoire (35760), EFF, 2021X 200679, dép. 044, Dt. 305/176. 
DJEBBAR (Myriam, Djouza), née le 04/01/2015 à Tizi Ouzou (Algérie), EFF, 2021X 202331, dép. 092, 

Dt. 305/177. 
DJEBBAR (Sofia), née le 04/06/2021 à Suresnes (92150), EFF, 2021X 202331, dép. 092, Dt. 305/178. 
DJEDID (Mohammed, Nadir), né le 14/01/1987 à Oran (Algérie), NAT, 2021X 204390, dép. 092, Dt. 305/179. 
DJIMTOLOUM (Haoua), née le 20/08/1977 à N’Djamena (Tchad), NAT, 2021X 207765, dép. 031, Dt. 305/180. 
DJUIGU WAFO (Nathalie, Flore), née le 04/07/1995 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2021X 200557, dép. 044, 

Dt. 305/181. 
DO (Manh Hung), né le 08/06/1993 à Hô Chi Minh-Ville (Vietnam), NAT, 2022X 226355, dép. 031, Dt. 305/182. 
DOMBROWSKI (Peter), né le 06/04/1940 à Berlin (Allemagne), NAT, 2021X 208102, dép. 082, Dt. 305/183. 
DOUGROU (Badjo, Maguy, Lauriane), née le 28/11/2001 à Treicheville, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 

2022X 205633, dép. 074, Dt. 305/184. 
DOUMBIA (Djénéba), née le 26/10/1984 à Adzopé (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 204246, dép. 092, Dt. 305/185. 
DOUMBIA (Fatou), née le 27/10/1998 à Abobo, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 201029, dép. 094, 

Dt. 305/186. 
EDYMÉ (Christella), née le 14/07/1997 à Petit-Goâve (Haïti), NAT, 2021X 206128, dép. 031, Dt. 305/187. 
EKAMBI NDAME (Catherine, Claudine), née le 20/03/1990 à Douala (Cameroun), NAT, 2023X 205507, 

dép. 095, Dt. 305/188. 
EL ACHKAR (Georges, Elio), né le 22/07/1996 à Boucherie (Liban), NAT, 2022X 201236, dép. 069, Dt. 305/189. 
EL ADDADI (El Mamoun), né le 29/09/1987 à Ain Beni Mathar (Maroc), NAT, 2021X 208271, dép. 094, 

Dt. 305/190. 
EL ADDADI (Fathedine), né le 22/02/2014 à Montfermeil (93370), EFF, 2021X 208271, dép. 094, Dt. 305/191. 
EL ADDADI (Kenza), née le 06/12/2016 à Montfermeil (93370), EFF, 2021X 208271, dép. 094, Dt. 305/192. 
EL ATTI (Sondos), née le 12/04/1997 à Ghomrassen (Tunisie), NAT, 2022X 218850, dép. 072, Dt. 305/193. 
EL FACHTALI (Abdelaziz), né le 19/10/1991 à Khouribga (Maroc), NAT, 2022X 200447, dép. 094, Dt. 305/194. 
EL FALAH (Zakariae), né le 01/01/1996 à Salé (Maroc), NAT, 2023X 206040, dép. 095, Dt. 305/195. 
EL GHAYOUR (Oumayma), née le 27/03/1997 à Fès (Maroc), NAT, 2022X 222369, dép. 031, Dt. 305/196. 
EL HARCHA (Marouane), né le 03/02/1996 à Sidi Bernoussi (Maroc), NAT, 2022X 220554, dép. 094, 

Dt. 305/197. 
EL MAFTOUL (Ayoub), né le 15/04/1992 à Agadir (Maroc), NAT, 2021X 201891, dép. 092, Dt. 305/198. 
EL MEDDAH (Amina), née le 30/10/1982 à Tizi Ouzou (Algérie), NAT, 2021X 202331, dép. 092, Dt. 305/199. 
EL MOUMNI (Omar), né le 27/02/1995 à Meknès (Maroc), NAT, 2021X 210412, dép. 031, Dt. 305/200. 
EL MOUSSAFER (Kaouthar), née le 17/01/1994 à Sidi Belyout (Maroc), NAT, 2021X 207827, dép. 092, 

Dt. 305/201. 
EL MOUSSAOUI (Ekram), née le 19/11/1973 à Tétouan (Maroc), NAT, 2022X 203817, dép. 031, Dt. 305/202. 
EL OMARY (Yousra), née le 28/02/2002 à Al Hoceima (Maroc), NAT, 2022X 211870, dép. 065, Dt. 305/203. 
EL OUAZZANI (Hajar), née le 08/04/1992 à Oujda (Maroc), NAT, 2021X 208092, dép. 092, Dt. 305/204. 
EL RHATRIF (Mohammed Amine), né le 06/05/1996 à Mohammedia (Maroc), NAT, 2021X 207708, dép. 092, 

Dt. 305/205. 
ELASME (Kettya), née le 28/05/2001 à Miragoâne (Haïti), NAT, 2021X 208648, dép. 092, Dt. 305/206. 
ELIPA (Cyriaque), né le 05/01/1969 à Adzopé (Côte d’Ivoire), NAT, 2022X 200390, dép. 015, Dt. 305/207. 
ELISEE (Mathias), né le 26/05/2012 à Saint-Maurice (94410), EFF, 2021X 208108, dép. 094, Dt. 305/208. 
ELISEE (Mathéo), né le 01/08/2016 à Saint-Maurice (94410), EFF, 2021X 208108, dép. 094, Dt. 305/209. 
ELISEE (Shalson), né le 09/02/2009 à Montreuil (93100), EFF, 2021X 208108, dép. 094, Dt. 305/210. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



ELLE MBENG (Davy, Brice), né le 24/11/1994 à Sangmélima (Cameroun), NAT, 2022X 200704, dép. 031, 
Dt. 305/211. 

ES-SNOUSSI (Abdelali), né le 05/05/1991 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 202951, dép. 094, Dt. 305/212. 
ES-SNOUSSI (Dany, Yahya), né le 20/07/2021 à Nogent-sur-Marne (94130), EFF, 2021X 209291, dép. 094, 

Dt. 305/213. 
ESPINOZA CHIA (Angela, I-Shien), née le 09/08/2000 à Quillota (Chili), NAT, 2022X 203824, dép. 043, 

Dt. 305/214. 
FACUNDES CARNEIRO (Gabriel), né le 05/09/1992 à Belém, Etat du Para (Brésil), NAT, 2022X 218069, 

dép. 082, Dt. 305/215. 
FALLOUK (Bilal), né le 28/08/1998 à Ajdir (Maroc), NAT, 2022X 225851, dép. 082, Dt. 305/216. 
FANOUS (Lujayn), née le 01/01/2000 à Alep (Syrie), NAT, 2022X 208210, dép. 074, Dt. 305/217. 
FARA (Jorge Antonio), né le 23/10/1969 à Villa Quinteros, province de Tucuman (Argentine), NAT, 

2021X 200164, dép. 092, Dt. 305/218. 
FARAZDAGHI (Elham), née le 16/08/1978 à Téhéran (Iran), NAT, 2021X 208833, dép. 092, Dt. 305/219. 
FEKIRI (Mohamed-Ali), né le 20/04/1996 à Tunis (Tunisie), NAT, 2022X 204504, dép. 038, Dt. 305/220. 
FENEK (Lyes), né le 25/10/1992 à Tizi-Ouzou (Algérie), NAT, 2021X 201535, dép. 092, Dt. 305/221. 
FERRAND (Josanne, Marie, Françoise), née le 14/09/1956 à Notre-Dame-de-Lourdes, province de Manitoba 

(Canada), NAT, 2021X 207311, dép. 032, Dt. 305/222. 
FLATT (Charles, Russell), né le 26/02/1970 à Bowling Green, Etat du Kentucky (Etats-Unis), NAT, 

2022X 223989, dép. 031, Dt. 305/223. 
FOFANA (Lancinet), né le 10/05/1997 à Conakry (Guinée), NAT, 2021X 202774, dép. 031, Dt. 305/224. 
FOMO TCHAWO (Patricia), née le 09/12/1995 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2023X 205207, dép. 095, 

Dt. 305/225. 
FONSECA RESENDE (Vanessa), née le 12/06/1994 à Ouro Preto, Etat de Minas Gerais (Brésil), NAT, 

2021X 201472, dép. 092, Dt. 305/226. 
FREIRE LARREA (Andres Tomas), né le 18/12/1988 à Quito (Equateur), NAT, 2021X 208759, dép. 092, 

Dt. 305/227. 
FRIGUI (Yousri), né le 06/07/1993 à Ksibet El Mediouni (Tunisie), NAT, 2022X 204217, dép. 073, Dt. 305/228. 
GADJIKO (Ibrahima, Sory), né le 31/12/1987 à Labé (Guinée), NAT, 2021X 205650, dép. 092, Dt. 305/229. 
GAKUBA (Serge), né le 17/05/1981 à Nyarugenge (Rwanda), NAT, 2022X 208119, dép. 038, Dt. 305/230. 
GASSAMA (Mouctar), né le 10/08/2001 à Conakry (Guinée), NAT, 2022X 223258, dép. 012, Dt. 305/231. 
GBAHI (Carine, Marie-Eve, Sidjè, Christine), née le 26/03/1996 à Marcory, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 

2021X 206938, dép. 092, Dt. 305/232. 
GHALMI (El Mehdi), né le 28/04/1996 à Casablanca (Maroc), NAT, 2023X 204312, dép. 052, Dt. 305/233. 
GHAMMOURI (Adam), né le 17/07/2013 à Toulouse (31000), EFF, 2021X 206594, dép. 031, Dt. 305/234. 
GHAMMOURI (Badri), né le 03/10/1986 à Cebbala (Tunisie), NAT, 2021X 206594, dép. 031, Dt. 305/235. 
GHAMMOURI (Soujoud), née le 15/11/2011 à Saint-Jean (31240), EFF, 2021X 206594, dép. 031, Dt. 305/236. 
GIRALDO GARCIA (Raizner, Michael), née le 24/09/1988 à Barcelona, Etat d’Anzoategui (Venezuela), NAT, 

2021X 202921, dép. 094, Dt. 305/237. 
GNAMBODE (Florian, Jacques), né le 25/07/1993 à Cotonou (Bénin), NAT, 2021X 200956, dép. 092, 

Dt. 305/238. 
GNAMBODE (Sven, Wanyinan), né le 27/02/2020 à Paris 15e (75015), EFF, 2021X 200956, dép. 092, 

Dt. 305/239. 
GNAMBODE (Swann, Houefa), née le 11/07/2021 à Issy-les-Moulineaux (92130), EFF, 2021X 200956, dép. 092, 

Dt. 305/240. 
GOMEZ SOTELO (Karla, Itzel), née le 21/01/1975 à Mexico (Mexique), NAT, 2021X 201013, dép. 031, 

Dt. 305/241. 
GREEN (Jonathon, William), né le 25/04/1994 à Melton Mowbray (Royaume-Uni), NAT, 2022X 221036, 

dép. 031, Dt. 305/242. 
GRIBISS (Hamza), né le 05/09/1993 à Marrakech (Maroc), NAT, 2023X 212890, dép. 010, Dt. 305/243. 
GUEZZOU (Mourad), né le 09/01/1978 à Bordj Zemoura (Algérie), NAT, 2021X 208472, dép. 094, Dt. 305/244. 
GUEZZOU (Yacine), né le 21/02/2018 à Paris 14e (75014), EFF, 2021X 208472, dép. 094, Dt. 305/245. 
GUEZZOU (Youcef), né le 29/04/2014 à Bourg-la-Reine (92340), EFF, 2021X 208472, dép. 094, Dt. 305/246. 
HABIB (Drifa), née le 04/09/1992 à Ait Ouabane, Akbil (Algérie), NAT, 2021X 207687, dép. 063, Dt. 305/247. 
HAFIANE (Othmane), né le 29/09/1989 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 205814, dép. 092, Dt. 305/248. 
HAILEYESUS (Tebibou, Solomon), né le 24/08/1995 à Addis Abeba (Ethiopie), NAT, 2021X 202836, dép. 031, 

Dt. 305/249. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



HAJJAJI (Mounir), né le 11/11/1994 à Berkane (Maroc), NAT, 2022X 224742, dép. 031, Dt. 305/250. 
HAMDADOU (Nassima), née le 20/01/1990 à Cheria (Algérie), NAT, 2022X 222586, dép. 031, Dt. 305/251. 
HAMDAOUI (Siham), née le 02/02/1978 à El Jadida (Maroc), NAT, 2021X 200173, dép. 092, Dt. 305/252. 
HAMMAR (Sarar), née le 01/03/1988 à Somaa (Tunisie), NAT, 2021X 206474, dép. 092, Dt. 305/253. 
HARAJ (Jakub, Brajan), né le 26/07/2003 à Poznan (Pologne), NAT, 2022X 217889, dép. 031, Dt. 305/254. 
HARUTYUNYAN (Ishkhan), né le 18/10/1952 à Gumri (Arménie), NAT, 2022X 201093, dép. 031, Dt. 305/255. 
HASSAN (Abdelmagid), né le 17/03/2002 à Le Caire (Egypte), NAT, 2021X 206630, dép. 092, Dt. 305/256. 
HASSANI (Issam), né le 28/07/1979 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 207533, dép. 092, Dt. 305/257. 
HAZIME (Zeinab), née le 14/07/1993 à Meiss El Jabal (Liban), NAT, 2023X 211194, dép. 051, Dt. 305/258. 
HE (Yafei), née le 14/05/1981 à Taiyuan, province du Shanxi (Chine), NAT, 2022X 210886, dép. 031, 

Dt. 305/259. 
HEMMIGE (Raghu, Raganathan), né le 01/07/1975 à Hassan, Etat du Karnataka (Inde), NAT, 2021X 200012, 

dép. 031, Dt. 305/260. 
HILI (Zakaria), né le 12/06/1992 à Taroudannt (Maroc), NAT, 2021X 202775, dép. 092, Dt. 305/261. 
HIZAOUI (Khouloud), née le 28/01/1995 à Tunis (Tunisie), NAT, 2023X 205216, dép. 095, Dt. 305/262. 
HOUNYO (Imelda, Aurélie), née le 22/06/1988 à Cotonou (Bénin), NAT, 2021X 210539, dép. 092, Dt. 305/263. 
HOUSSEIN AHMED (Dawo), née le 11/11/1985 à Djibouti (Djibouti), NAT, 2021X 208181, dép. 082, 

Dt. 305/264. 
HUANG (Jia), née le 09/12/1981 à Wuhan, province du Hubei (Chine), NAT, 2021X 200473, dép. 092, 

Dt. 305/265. 
IBONGA (Arnaud), né le 21/01/1986 à Bamako (Mali), NAT, 2021X 205602, dép. 092, Dt. 305/266. 
IDKAIR (Hicham), né le 30/04/1991 à Casablanca (Maroc), NAT, 2023X 205643, dép. 095, Dt. 305/267. 
IMBAKO-OLENGUI (Delicia, Marie-Michelle), née le 26/04/1987 à Loubomo (République du Congo), NAT, 

2021X 200537, dép. 092, Dt. 305/268. 
IRO (Douohou, Aurore, Malika-Morine), née le 01/12/1989 à Grand-Bassam (Côte d’Ivoire), NAT, 

2021X 203847, dép. 031, Dt. 305/269. 
ISLAM (Khairul), né le 01/05/1997 à Sreemisri, Sylhet (Bangladesh), NAT, 2022X 222272, dép. 031, Dt. 305/270. 
JANISZEWSKA (Agata, Dorota), née le 14/03/2000 à Puck (Pologne), NAT, 2022X 209228, dép. 063, 

Dt. 305/271. 
JAOUA (Emna, Wassila), née le 23/08/1996 à Tunis (Tunisie), NAT, 2022X 218115, dép. 031, Dt. 305/272. 
JAWHAR (Mohammed, Amine), né le 25/08/1994 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 207426, dép. 031, 

Dt. 305/273. 
JELAIEL (Sabri), né le 23/06/1993 à Elmahres (Tunisie), NAT, 2022X 227185, dép. 094, Dt. 305/274. 
JIBER (Rachida), née le 02/01/1979 à Ait Aissa Ou Lahsen, Laanoussar (Maroc), NAT, 2022X 200476, dép. 031, 

Dt. 305/275. 
JOUINI (Wafa), née le 31/10/1987 à Beja (Tunisie), NAT, 2021X 201743, dép. 081, Dt. 305/276. 
JOËL KAFFA (Anderson), né le 13/08/1997 à Douala (Cameroun), NAT, 2021X 202103, dép. 092, Dt. 305/277. 
JRIDI (Bayrem), né le 24/06/1988 à Tozeur (Tunisie), NAT, 2021X 202795, dép. 092, Dt. 305/278. 
KACEM (Bouraoui), né le 23/02/1987 à Sousse (Tunisie), NAT, 2021X 203620, dép. 092, Dt. 305/279. 
KACEM (Issaad), née le 05/04/1993 à Mechmech (Liban), NAT, 2021X 200554, dép. 031, Dt. 305/280. 
KACEM (Zahra), née le 14/06/2021 à Neuilly-sur-Seine (92200), EFF, 2021X 203620, dép. 092, Dt. 305/281. 
KADIRI (Taki Eddine), né le 03/09/1992 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 207253, dép. 092, Dt. 305/282. 
KADRI (Ali, Khaled), né le 02/05/1991 à Frenda (Algérie), NAT, 2023X 204027, dép. 091, Dt. 305/283. 
KAHRIMANOVIC (Melina), née le 29/03/2002 à Bihac (Bosnie-Herzégovine), NAT, 2022X 205605, dép. 074, 

Dt. 305/284. 
KAIBI (Houria), née le 21/02/1963 à Oran (Algérie), NAT, 2021X 201822, dép. 092, Dt. 305/285. 
KAMALI (Imane), née le 24/10/2007 à Bounou (Maroc), EFF, 2023X 250089, dép. 050, Dt. 305/286. 
KAMDEM (Patricia), née le 08/12/1977 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2022X 201795, dép. 074, Dt. 305/287. 
KANE (Ngaita, Diagne, Kane), née le 31/03/1991 à Kaolack (Sénégal), NAT, 2021X 206456, dép. 031, 

Dt. 305/288. 
KAROUN (Meryem), née le 19/07/1992 à Safi (Maroc), NAT, 2022X 207374, dép. 094, Dt. 305/289. 
KECHEROUD (Meriem), née le 14/02/1995 à Sidi M’Hamed, Alger (Algérie), NAT, 2021X 208036, dép. 092, 

Dt. 305/290. 
KEDDACHE (Anyr), né le 23/10/2018 à Clamart (92140), EFF, 2022X 204421, dép. 092, Dt. 305/291. 
KEDDACHE (Matia), née le 11/08/2020 à Clamart (92140), EFF, 2022X 204421, dép. 092, Dt. 305/292. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



KEITA (Dancira, Koroma, Balato), née le 01/01/1981 à Cocody, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 202738, 
dép. 092, Dt. 305/293. 

KENFACK TATEPO (Eric, Guy), né le 08/03/1974 à Douala (Cameroun), NAT, 2021X 200451, dép. 092, 
Dt. 305/294. 

KETROUSSI (Sarra), née le 12/08/1994 à Oran (Algérie), NAT, 2021X 209285, dép. 092, Dt. 305/295. 
KHAI (Abdelilah), né le 08/02/1992 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 210320, dép. 094, Dt. 305/296. 
KHALFAOUI HASSANI (Ismaïl), né le 21/06/1997 à Essaouira (Maroc), NAT, 2022X 220204, dép. 031, 

Dt. 305/297. 
KHALIFA (Elyes), né le 04/03/1993 à Ksar Hellal (Tunisie), NAT, 2021X 211580, dép. 094, Dt. 305/298. 
KHALIFE HACHEM (Sabine), née le 07/01/1987 à Ajaltoun (Liban), NAT, 2021X 202770, dép. 092, 

Dt. 305/299. 
KHALIL (Mohamad, Fadi), né le 19/06/1996 à Alep (Syrie), NAT, 2021X 207677, dép. 063, Dt. 305/300. 
KHAN (Jhuma), née le 28/01/1972 à Gazipur (Bangladesh), NAT, 2022X 221663, dép. 031, Dt. 305/301. 
KHARIN (Sergei), né le 14/02/1995 à Kudymkar (Russie), NAT, 2023X 205374, dép. 095, Dt. 305/302. 
KHARMOUCH (Anas), né le 30/01/1995 à El Jadida (Maroc), NAT, 2021X 205945, dép. 092, Dt. 305/303. 
KHEMIRI (Khaled), né le 16/07/2014 à Tunis (Tunisie), EFF, 2021X 208088, dép. 094, Dt. 305/304. 
KHEMIRI (Khalil), né le 19/03/1981 à Jendouba (Tunisie), NAT, 2021X 208088, dép. 094, Dt. 305/305. 
KHEMIRI (Nour), née le 25/08/2007 à Tunis (Tunisie), EFF, 2021X 208088, dép. 094, Dt. 305/306. 
KHEMIRI (Salma), née le 23/08/2015 à Tunis (Tunisie), EFF, 2021X 208088, dép. 094, Dt. 305/307. 
KHEMIRI (Yassine), né le 27/12/2009 à Tunis (Tunisie), EFF, 2021X 208088, dép. 094, Dt. 305/308. 
KHOUYA (Jaouad), né le 10/02/1969 à Aguelmous (Maroc), NAT, 2021X 206439, dép. 082, Dt. 305/309. 
KHROMTSOVA (Tatiana), née le 17/05/1979 à Novodvinsk (Russie), NAT, 2021X 202700, dép. 031, 

Dt. 305/310. 
KNYAZYAN (Ani), née le 01/07/2001 à Erevan (Arménie), NAT, 2022X 234661, dép. 031, Dt. 305/311. 
KONE (Nalourou, Baba, Issiaka), né le 28/03/1993 à Adjamé, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 2023X 204964, 

dép. 095, Dt. 305/312. 
KONÉ (El Hadji, Tamba), né le 14/12/1990 à Tchibanga (Gabon), NAT, 2022X 206506, dép. 073, Dt. 305/313. 
KOTSARI (Aikaterini), née le 18/03/1973 à Athènes (Grèce), NAT, 2022X 217274, dép. 081, Dt. 305/314. 
KOUADRI BOUDJELTHIA (Mustapha), né le 05/03/1980 à Chlef (Algérie), NAT, 2021X 201142, dép. 044, 

Dt. 305/315. 
KOZLOVA (Zhanna, Alexeevna), née le 04/11/1961 à Moguilev (Biélorussie), NAT, 2021X 201320, dép. 094, 

Dt. 305/316. 
KRARI (Sara), née le 04/07/1991 à Meknès (Maroc), NAT, 2022X 211121, dép. 074, Dt. 305/317. 
LACRUZ ZERPA (Sirley, Sharaneth), née le 03/09/1992 à Libertador, Etat de Mérida (Venezuela), NAT, 

2021X 210339, dép. 031, Dt. 305/318. 
LADEU YOSSA (Kévin, Stéphane), né le 18/06/1996 à Douala (Cameroun), NAT, 2022X 221013, dép. 031, 

Dt. 305/319. 
LADJABI (El Hani), né le 30/10/1993 à Constantine (Algérie), NAT, 2023X 203997, dép. 091, Dt. 305/320. 
LAFIFI (Ayman), né le 19/01/2009 à Oyonnax (01100), EFF, 2022X 205804, dép. 001, Dt. 305/321. 
LAFIFI (Hamdi), né le 08/08/1967 à Annaba (Algérie), NAT, 2022X 205804, dép. 001, Dt. 305/322. 
LAFIFI (Nour), née le 30/11/2011 à Oyonnax (01100), EFF, 2022X 205804, dép. 001, Dt. 305/323. 
LAHOUIR (Hassan), né le 02/03/1964 à Casablanca (Maroc), NAT, 2022X 207158, dép. 031, Dt. 305/324. 
LAHOUIR (Mohamed), né le 12/09/2011 à Toulouse (31200), EFF, 2022X 207158, dép. 031, Dt. 305/325. 
LAKHLILI (Wadiae), né le 01/07/1994 à El Aaroui (Maroc), NAT, 2022X 223978, dép. 031, Dt. 305/326. 
LARAICHI (Soumaya), née le 29/03/2007 à Paris 13e (75013), EFF, 2021X 200173, dép. 092, Dt. 305/327. 
LARAICHI (Yasmine), née le 12/01/2013 à Rabat (Maroc), EFF, 2021X 200173, dép. 092, Dt. 305/328. 
LASSEY-ASSIAKOLEY (Ata, Adjé), né le 22/10/1982 à Lomé (Togo), NAT, 2023X 204333, dép. 095, 

Dt. 305/329. 
LAZRI (Sofiane), né le 09/09/1992 à Tizi Ouzou (Algérie), NAT, 2021X 208334, dép. 094, Dt. 305/330. 
LENOUAR (Ali-Zinelabidine), né le 16/11/1991 à Bougaa (Algérie), NAT, 2021X 212120, dép. 094, Dt. 305/331. 
LEULMI (Houssem Eddine), né le 15/09/1989 à Constantine (Algérie), NAT, 2021X 200831, dép. 035, 

Dt. 305/332. 
LIPAPOU (Guillaume, Oliver), né le 11/04/1989 à Port-Louis (Maurice), NAT, 2022X 201519, dép. 094, 

Dt. 305/333. 
LKAYATI (Ali), né le 25/06/1997 à Sidi Bernoussi (Maroc), NAT, 2023X 203743, dép. 094, Dt. 305/334. 
LLORET LOZANO (Maria), née le 10/04/2002 à Cox (Espagne), NAT, 2022X 209734, dép. 031, Dt. 305/335. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



LOUKIL (Faiza), née le 04/07/1992 à Sfax (Tunisie), NAT, 2022X 211285, dép. 074, Dt. 305/336. 
LOUNI (Meriem), née le 10/08/1990 à El Harrach (Algérie), NAT, 2023X 208579, dép. 086, Dt. 305/337. 
LTAIEF (Faten), née le 29/01/1993 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 204925, dép. 092, Dt. 305/338. 
LUBENGA BANZE (Joëlle), née le 20/06/1993 à Kinshasa (République démocratique du Congo), NAT, 

2023X 206242, dép. 095, Dt. 305/339. 
LUE (Yarayara, Judith-Mireille), née le 22/11/1992 à Taabo (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 208115, dép. 092, 

Dt. 305/340. 
MAADIR (Nadir), né le 15/09/1993 à Casablanca (Maroc), NAT, 2023X 205105, dép. 095, Dt. 305/341. 
MAAMRA (Khaled), né le 23/06/1988 à Debila (Algérie), NAT, 2021X 208647, dép. 092, Dt. 305/342. 
MABEKA OSSOUKA BOUETE (Eve, Adriella), née le 06/04/1995 à Libreville (Gabon), NAT, 2021X 203137, 

dép. 094, Dt. 305/343. 
MADADI (Baqer), né le 05/04/1993 à Jamal, Ghazni (Afghanistan), NAT, 2021X 208816, dép. 065, Dt. 305/344. 
MAHARRAR (Abdessamed), né le 28/05/1988 à Oran (Algérie), NAT, 2021X 206396, dép. 092, Dt. 305/345. 
MAHJOUBI (Hatim), né le 31/03/1999 à Kratech (Maroc), NAT, 2021X 203840, dép. 072, Dt. 305/346. 
MAJDOUBI (Nada), née le 13/08/1993 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 207364, dép. 031, Dt. 305/347. 
MALI (Raj, Sunil), né le 20/11/2003 à Kolgaon, Etat du Maharashtra (Inde), NAT, 2022X 203887, dép. 038, 

Dt. 305/348. 
MALONDA (Lucas, Nathan, Guiyo), né le 15/01/1999 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 

2021X 204146, dép. 072, Dt. 305/349. 
MANALOTO (Jill, Anne, Monique), née le 25/06/1998 à San Fernando (Philippines), NAT, 2021X 200057, 

dép. 092, Dt. 305/350. 
MANHAES DA SILVA (Inez), née le 27/10/1954 à Rio de Janeiro (Brésil), NAT, 2021X 205530, dép. 063, 

Dt. 305/351. 
MANZEMBA KOUTOUMA (Carel-Breil), né le 18/02/1980 à Pointe-Noire (République du Congo), NAT, 

2022X 201587, dép. 031, Dt. 305/352. 
MANZEMBA KOUTOUMA (Darlyne, Sereine, Claire), née le 01/09/2021 à Toulouse (31200), EFF, 

2022X 201587, dép. 031, Dt. 305/353. 
MANZEMBA KOUTOUMA (Thomas, Darnice), né le 18/06/2015 à Toulouse (31200), EFF, 2022X 201587, 

dép. 031, Dt. 305/354. 
MARMIER-DEDE (Muriel-Yassi), née le 13/04/1994 à Bangui (République centrafricaine), NAT, 2022X 224191, 

dép. 031, Dt. 305/355. 
MARTINEZ (Gabriela, Veronica), née le 13/09/1974 à Buenos Aires (Argentine), NAT, 2021X 202776, dép. 092, 

Dt. 305/356. 
MARTINS BREYNER (Natalia), née le 01/01/1981 à Mariana, Etat de Minas Gerais (Brésil), NAT, 

2021X 200139, dép. 031, Dt. 305/357. 
MASKHAOUI (Mohamed-Amine), né le 20/04/1994 à Tétouan (Maroc), NAT, 2021X 200068, dép. 031, 

Dt. 305/358. 
MBAMVU NDOMA (Rose), née le 05/05/1968 à Kikwit (République démocratique du Congo), NAT, 

2021X 200283, dép. 092, Dt. 305/359. 
MBEP (Jeanne, Pierrette), née le 29/11/1988 à Edéa (Cameroun), NAT, 2021X 200742, dép. 044, Dt. 305/360. 
MBEP NONG (Morgan, Jacques, Richard), né le 17/10/2013 à Nantes (44000), EFF, 2021X 200742, dép. 044, 

Dt. 305/361. 
MBIAGOUP (Hope, Audrey), née le 28/12/2013 à Neuilly-sur-Seine (92400), EFF, 2021X 200278, dép. 092, 

Dt. 305/362. 
MBIAGOUP (Joseph, Nathanaël), né le 14/08/2017 à Neuilly-sur-Seine (92400), EFF, 2021X 200278, dép. 092, 

Dt. 305/363. 
MBONZI KALONGO (Andreas), née le 26/08/1964 à Imbela (République démocratique du Congo), NAT, 

2021X 202649, dép. 031, Dt. 305/364. 
MBÉLÉ DJENGOU (Lydie), née le 20/09/1985 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2022X 202791, dép. 038, 

Dt. 305/365. 
MDARHRI ALAOUI (Achraf), né le 06/03/1995 à Taïf (Arabie saoudite), NAT, 2021X 209331, dép. 092, 

Dt. 305/366. 
MEANS (Laurie, Starla), née le 23/10/1973 à Huntsville, Etat de l’Alabama (Etats-Unis), NAT, 2021X 200324, 

dép. 092, Dt. 305/367. 
MEDDOUN (Ali), né le 17/06/1993 à Salé (Maroc), NAT, 2021X 209109, dép. 092, Dt. 305/368. 
MEDZA M’EMVO (Olivia, Cidelle), née le 22/03/1985 à Libreville (Gabon), NAT, 2021X 202715, dép. 094, 

Dt. 305/369. 
MENDY (Therese), née le 25/01/2001 à Dakar (Sénégal), NAT, 2021X 206160, dép. 092, Dt. 305/370. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



MESSAOUDI (Kmar), née le 09/08/1986 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 208253, dép. 092, Dt. 305/371. 
MHAMDI (Mohamed, Azer), né le 10/07/2003 à Tunis (Tunisie), NAT, 2022X 226675, dép. 031, Dt. 305/372. 
MOATAZ (Chaïmaa), née le 21/08/1994 à Kénitra (Maroc), NAT, 2022X 201567, dép. 069, Dt. 305/373. 
MOHAMED ELMI (Mohamoud), né le 15/05/1986 à Afgooye (Somalie), NAT, 2021X 206713, dép. 031, 

Dt. 305/374. 
MOHAMED FARAH (Houda), née le 28/09/1998 à Djibouti (Djibouti), NAT, 2022X 201059, dép. 063, 

Dt. 305/375. 
MOHAMED FARAH (Samatar), né le 31/07/2001 à Djibouti (Djibouti), NAT, 2022X 201063, dép. 063, 

Dt. 305/376. 
MOKADMINI (Mohamed, Chahir), né le 22/11/1989 à Houmt Souk, Djerba (Tunisie), NAT, 2021X 209940, 

dép. 092, Dt. 305/377. 
MOKHTARI (Riad), né le 25/08/1993 à Beni Messous (Algérie), NAT, 2023X 206862, dép. 013, Dt. 305/378. 
MOLAI (Tahereh), née le 16/09/1986 à Chiraz (Iran), NAT, 2022X 201292, dép. 092, Dt. 305/379. 
MOLINA HAMDAN (Omar), né le 25/04/1990 à Mexico (Mexique), NAT, 2021X 209255, dép. 031, Dt. 305/380. 
MONADI (Abdelmalek), né le 03/07/1995 à Rabat (Maroc), NAT, 2022X 230311, dép. 031, Dt. 305/381. 
MORILLO ZEA (Ana, Isabel), née le 18/08/1996 à Coro, Etat de Falcon (Venezuela), NAT, 2021X 208610, 

dép. 031, Dt. 305/382. 
MOUSSA (Moutia), né le 05/08/1994 à Ksour Essaf (Tunisie), NAT, 2023X 204792, dép. 013, Dt. 305/383. 
MOUSTAFAZADE (Zahra), née le 05/03/2000 à Sheki (Azerbaïdjan), NAT, 2021X 202863, dép. 031, 

Dt. 305/384. 
MOUTAMENI (Abdellah), né le 27/11/1994 à Rabat (Maroc), NAT, 2022X 211934, dép. 038, Dt. 305/385. 
MSEDDI (Meriam), née le 09/09/1995 à Sfax (Tunisie), NAT, 2022X 206612, dép. 038, Dt. 305/386. 
MUSATTAT (Randa), née le 17/07/1969 à Alep (Syrie), NAT, 2021X 210642, dép. 031, Dt. 305/387. 
N’GORAN (Maelyse-Erine, Awa, Amon), née le 24/12/2017 à Paris 14e (75014), EFF, 2021X 204246, dép. 092, 

Dt. 305/388. 
N’TSIBA (Princilia, Ruth, Brinchimen), née le 01/09/2000 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 

2021X 201234, dép. 056, Dt. 305/389. 
NACEL (Rahmouna), née le 14/06/1963 à Hamman Bou Hadjar (Algérie), NAT, 2021X 200342, dép. 092, 

Dt. 305/390. 
NAFIDI (Alaa Eddine), né le 16/06/1996 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 200038, dép. 092, Dt. 305/391. 
NAHIDI (Eline), née le 29/05/2018 à Clamart (92140), EFF, 2022X 201292, dép. 092, Dt. 305/392. 
NAHRA (Mackrine), née le 19/03/1994 à Saïda (Liban), NAT, 2023X 210890, dép. 010, Dt. 305/393. 
NAIT AMER (Ghenima), née le 26/01/1989 à Taghzout (Algérie), NAT, 2021X 206973, dép. 092, Dt. 305/394. 
NAJI (Lina), née le 16/11/2017 à Albi (81000), EFF, 2021X 201743, dép. 081, Dt. 305/395. 
NAMOANO (Richard), né le 23/04/1993 à Youkin (Burkina Faso), NAT, 2022X 205108, dép. 063, Dt. 305/396. 
NAMOUN (Narimene), née le 07/07/1990 à Beni Messous (Algérie), NAT, 2022X 204421, dép. 092, Dt. 305/397. 
NATOVA (Daniela), née le 08/04/1979 à Sofia (Bulgarie), NAT, 2021X 209295, dép. 031, Dt. 305/398. 
NDIAYE (Cheikh, Ibra, Fall), né le 20/10/1999 à Guédiawaye (Sénégal), NAT, 2021X 205865, dép. 063, 

Dt. 305/399. 
NDIAYE (Mame, Ngouye), née le 24/08/1983 à Kaolack (Sénégal), NAT, 2021X 209938, dép. 031, Dt. 305/400. 
NDIAYE (Ndeye-Anta), née le 04/01/1993 à Diourbel (Sénégal), NAT, 2021X 200679, dép. 044, Dt. 305/401. 
NDIAYE (Seydina, Libasse), né le 10/04/1974 à Beyrouth (Liban), NAT, 2021X 203538, dép. 031, Dt. 305/402. 
NEVILLE (Christopher, Michael, John), né le 11/06/1972 à Waltham Forest, Londres (Royaume-Uni), NAT, 

2022X 209796, dép. 031, Dt. 305/403. 
NGOLLO MATEKE (Jean Aimé), né le 13/10/1979 à Mbanga (Cameroun), NAT, 2021X 208841, dép. 094, 

Dt. 305/404. 
NGOMA-MAOUNGOU (Yl-Céma), né le 07/04/1976 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 

2021X 200916, dép. 049, Dt. 305/405. 
NGUYEN (Thi Mai Huong), née le 08/11/1993 à Dai Dinh, Vinh Phuc (Vietnam), NAT, 2021X 206485, dép. 092, 

Dt. 305/406. 
NIMEZIAMBI KOTAMBOT (Jean-Christian), né le 12/05/1986 à Bangui (République centrafricaine), NAT, 

2022X 211009, dép. 031, Dt. 305/407. 
NURBAITI PUTRI (Cut Novi), née le 10/11/1973 à Jakarta (Indonésie), NAT, 2021X 204958, dép. 094, 

Dt. 305/408. 
NYA (Ellie), née le 29/01/2020 à Toulouse (31300), EFF, 2021X 203301, dép. 031, Dt. 305/409. 
NYA TCHATAT (Ariane, Yolande), née le 29/11/1991 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2021X 203301, dép. 031, 

Dt. 305/410. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



NZAMBA BOUTAMBA (Alban, Kevin), né le 02/04/1990 à Port-Gentil (Gabon), NAT, 2021X 206468, dép. 031, 
Dt. 305/411. 

NZAS (Latifa Abiola), née le 06/10/1994 à Bangui (République centrafricaine), NAT, 2022X 222196, dép. 031, 
Dt. 305/412. 

OMAR (Mujib Rahman), né le 14/03/1992 à Qarseidi (Afghanistan), NAT, 2021X 200559, dép. 082, Dt. 305/413. 
OMER MOHAMED (Jasmine), née le 20/01/1999 à Asmara (Erythrée), NAT, 2022X 207068, dép. 094, 

Dt. 305/414. 
OMRANI (Malika), née le 25/10/1974 à Ouled Ismail (Maroc), NAT, 2023X 250089, dép. 050, Dt. 305/415. 
ONANA MENYOMO (Claude, Marie), né le 17/01/1996 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2021X 205059, dép. 092, 

Dt. 305/416. 
ONOME (Sofia), née le 16/04/1999 à Benin City (Nigéria), NAT, 2022X 223603, dép. 082, Dt. 305/417. 
OUAGUENI (Amel, Kenza), née le 15/11/1990 à Sidi M’Hamed (Algérie), NAT, 2021X 205199, dép. 094, 

Dt. 305/418. 
OUALLA (Zakariyae), né le 25/01/1995 à Sefrou (Maroc), NAT, 2022X 224010, dép. 031, Dt. 305/419. 
OUATTARA (Douyeri, Florence, Marina), née le 18/06/1989 à Cocody, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 

2022X 224806, dép. 031, Dt. 305/420. 
OUHNINI (Ismail), né le 30/07/1989 à Béni Mellal (Maroc), NAT, 2022X 217335, dép. 031, Dt. 305/421. 
OUNI (Amani), née le 24/05/1996 à Ksar Hellal (Tunisie), NAT, 2021X 206983, dép. 092, Dt. 305/422. 
OUTFAROUIN (Soufiane), né le 29/06/1994 à Marrakech (Maroc), NAT, 2021X 206076, dép. 092, Dt. 305/423. 
PAN (Wei), né le 05/11/1981 à Jingzhou, province du Hubei (Chine), NAT, 2021X 202717, dép. 092, Dt. 305/424. 
PAN (Xiao Di), né le 06/04/2011 à Brest (29200), EFF, 2021X 200473, dép. 092, Dt. 305/425. 
PEREZ DE LA VEGA (Camilo, Rafael), né le 05/11/1992 à Benalcazar, Quito (Equateur), NAT, 2023X 207773, 

dép. 010, Dt. 305/426. 
PEYILA NSABU (Elior), né le 21/06/2019 à Toulouse (31100), EFF, 2021X 209593, dép. 031, Dt. 305/427. 
PEYILA NSABU (Léonix), né le 18/05/2017 à Toulouse (31100), EFF, 2021X 209593, dép. 031, Dt. 305/428. 
PEYILA NSABU (Manix), né le 09/04/1993 à Kinshasa (République démocratique du Congo), NAT, 

2021X 209593, dép. 031, Dt. 305/429. 
PIERRE (Martine), née le 15/04/1990 à Gonaïves (Haïti), NAT, 2021X 208108, dép. 094, Dt. 305/430. 
PIRES (Karine), née le 22/11/1985 à Curitiba, Etat du Parana (Brésil), NAT, 2021X 202746, dép. 092, 

Dt. 305/431. 
PREVAUT (Immaculée, Mylène), née le 24/03/1998 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 2021X 209976, 

dép. 035, Dt. 305/432. 
RABETRANO (Marie, Michelle), née le 04/11/1995 à Tananarive (Madagascar), NAT, 2022X 224939, dép. 031, 

Dt. 305/433. 
RABI ANDALOUSSI (Omar), né le 04/10/1988 à Casablanca (Maroc), NAT, 2022X 229362, dép. 092, 

Dt. 305/434. 
RAHALI (Noura), née le 20/12/1986 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 203193, dép. 092, Dt. 305/435. 
RAHARINIRINA (Andrimaholy, Ny Aina), née le 30/07/2002 à Ankadifotsy, Tananarive (Madagascar), NAT, 

2021X 204898, dép. 094, Dt. 305/436. 
RAHIMI (Mouad), né le 27/07/1998 à El Jadida (Maroc), NAT, 2021X 207259, dép. 092, Dt. 305/437. 
RAHMAN (Mily), née le 27/08/1993 à Shoriatpur (Bangladesh), NAT, 2021X 207979, dép. 065, Dt. 305/438. 
RAHMAN (Sauda), née le 16/12/2015 à Poissy (78300), EFF, 2021X 207979, dép. 065, Dt. 305/439. 
RAHMAN (Sezda), née le 27/05/2021 à Tarbes (65000), EFF, 2021X 207979, dép. 065, Dt. 305/440. 
RAHMANI (Kenza), née le 22/04/1993 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 209291, dép. 094, Dt. 305/441. 
RAJAPAKSHA MUDIYANSELAGE (Anne, Dinusha, Rajapaksha), née le 21/09/1995 à Ragama (Sri Lanka), 

NAT, 2022X 213399, dép. 094, Dt. 305/442. 
RAJOUB (Yaser), né le 10/04/2003 à Homs (Syrie), NAT, 2022X 213676, dép. 012, Dt. 305/443. 
RAKI (Mohamed-Ali), né le 20/09/1996 à Casablanca (Maroc), NAT, 2023X 205619, dép. 013, Dt. 305/444. 
RAKOTONIAINA (Aro), née le 11/02/1997 à Anjanahary, Tananarive (Madagascar), NAT, 2021X 202835, 

dép. 092, Dt. 305/445. 
RAKRAKY (Ayate), née le 29/01/2018 à Blagnac (31700), EFF, 2021X 201607, dép. 031, Dt. 305/446. 
RAKRAKY (Jannat), née le 17/12/2012 à Blagnac (31700), EFF, 2021X 201607, dép. 031, Dt. 305/447. 
RAKRAKY (Redouane), né le 09/05/1982 à Tanger (Maroc), NAT, 2021X 201607, dép. 031, Dt. 305/448. 
RAMMACH (Wijdane), née le 23/08/1993 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 207993, dép. 092, Dt. 305/449. 
RAMOS GIRALDO (Sofia), née le 07/08/1999 à Bogota (Colombie), NAT, 2022X 201135, dép. 031, Dt. 305/450. 
RANDRIANTSALAMA (Maminirina), né le 03/03/1992 à Ambohijanahary, Tananarive (Madagascar), NAT, 

2021X 205837, dép. 092, Dt. 305/451. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



RAVELONANDRO (Vonihanta, Murielle), née le 09/10/1996 à Tananarive (Madagascar), NAT, 2021X 209126, 
dép. 092, Dt. 305/452. 

RAVELOSAHA (Onja, Tiana, Nicole), née le 13/07/1982 à Befelatanana, Tananarive (Madagascar), NAT, 
2021X 201794, dép. 092, Dt. 305/453. 

RAZAFINTSEHENO (Lorena), née le 06/04/1996 à Soavinandriana, Tananarive (Madagascar), NAT, 
2021X 207897, dép. 092, Dt. 305/454. 

REHOUMA (Mouadh), né le 17/10/1985 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 202477, dép. 043, Dt. 305/455. 
RHANIM (Malika), née le 01/04/1961 à Tendrara Centre (Maroc), NAT, 2021X 202850, dép. 094, Dt. 305/456. 
ROBILAHY (Félicia), née le 07/10/1976 à Diégo-Suarez (Madagascar), NAT, 2021X 200575, dép. 092, 

Dt. 305/457. 
ROUS (Mohamed, Rafik), né le 13/05/1989 à Blida (Algérie), NAT, 2021X 202118, dép. 092, Dt. 305/458. 
SAAKYAN (Tigran), né le 13/08/1990 à Verkhniaïa Toura (Russie), NAT, 2021X 208240, dép. 092, Dt. 305/459. 
SACKO (N’Paly), né le 01/04/1999 à Bagamabougou (Mali), NAT, 2021X 206946, dép. 082, Dt. 305/460. 
SADIK (Nabil), né le 09/08/1989 à Beni Mellal (Maroc), NAT, 2023X 204434, dép. 051, Dt. 305/461. 
SAFAY (Safioulla), né le 01/01/1987 à Mangala (Afghanistan), NAT, 2023X 266908, dép. 062, Dt. 305/462. 
SAIDI (Ahmed), né le 10/02/1995 à Rabat (Maroc), NAT, 2021X 209570, dép. 092, Dt. 305/463. 
SAJJADI ANSARI (Hoda), née le 24/12/1982 à Najafabad (Iran), NAT, 2021X 208915, dép. 094, Dt. 305/464. 
SALAWU (Nayim, Adekunlé), né le 17/11/1995 à Bingerville, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 2022X 200168, 

dép. 031, Dt. 305/465. 
SALHI (Adil), né le 04/04/1985 à Oujda (Maroc), NAT, 2021X 208176, dép. 092, Dt. 305/466. 
SAOUD (Yousra), née le 17/07/1993 à Tanger (Maroc), NAT, 2021X 209415, dép. 094, Dt. 305/467. 
SARGISYAN (Srbouhie), née le 14/03/1983 à Dacht (Arménie), NAT, 2023X 216914, dép. 031, Dt. 305/468. 
SATAR (Tuvana), née le 19/11/1994 à Altindag (Turquie), NAT, 2021X 200437, dép. 031, Dt. 305/469. 
SEHI (Bi, Franck, Olivier), né le 28/06/1995 à Dabou (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 210944, dép. 094, Dt. 305/470. 
SEMBRO (Rami, Mussa), né le 05/05/1995 à Shashamene (Ethiopie), NAT, 2023X 205013, dép. 095, Dt. 305/471. 
SESSOU (Sêdêgnon, Helmut, Juste), né le 14/10/1993 à Parakou (Bénin), NAT, 2022X 201543, dép. 038, 

Dt. 305/472. 
SEYDI (Khadime), né le 25/06/1982 à Bagadadji (Sénégal), NAT, 2021X 200165, dép. 092, Dt. 305/473. 
SHYPOSHA (Olena), née le 05/03/1987 à Jesenik (République tchèque), NAT, 2021X 207602, dép. 092, 

Dt. 305/474. 
SINERA (Niamé), née le 06/01/2003 à Kolda (Sénégal), NAT, 2023X 204452, dép. 095, Dt. 305/475. 
SLIMANI (Nizar), né le 07/11/1987 à Essalama (Tunisie), NAT, 2022X 201617, dép. 038, Dt. 305/476. 
SLIMANI (Ryan), né le 02/09/2021 à Saint-Martin-d’Hères (38400), EFF, 2022X 201617, dép. 038, Dt. 305/477. 
SMAOUI (Adel), né le 18/07/1989 à Draâ El Mizan (Algérie), NAT, 2021X 203868, dép. 092, Dt. 305/478. 
SMAOUI (Léna), née le 22/08/2021 à Antony (92160), EFF, 2021X 203868, dép. 092, Dt. 305/479. 
SMIDA (Ghassen), né le 21/10/1989 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 207825, dép. 092, Dt. 305/480. 
SMIDA (Mahdi), né le 16/11/1993 à Sfax (Tunisie), NAT, 2021X 207609, dép. 092, Dt. 305/481. 
SOTO HERNANDEZ (Karla, Daniela), née le 26/07/1988 à Durango (Mexique), NAT, 2022X 223228, dép. 031, 

Dt. 305/482. 
SOUSSI (Fouzi), né le 01/10/1986 à Oujda (Maroc), NAT, 2021X 206890, dép. 094, Dt. 305/483. 
SOW (Boubacar, Dioulde), né le 05/04/1992 à Conakry (Guinée), NAT, 2022X 218186, dép. 031, Dt. 305/484. 
SPENCER (Lucy, Ann), née le 13/07/1995 à Oxford (Royaume-Uni), NAT, 2022X 222282, dép. 031, Dt. 305/485. 
STOJADINOVIC (Vitor), né le 07/05/1989 à Belgrade (Yougoslavie), NAT, 2021X 202095, dép. 035, 

Dt. 305/486. 
SUALA TABALO (Bethy), née le 10/03/1980 à Kinshasa (République démocratique du Congo), NAT, 

2021X 203923, dép. 072, Dt. 305/487. 
TAHRI (Hanae), née le 05/09/1991 à Oujda (Maroc), NAT, 2021X 208904, dép. 031, Dt. 305/488. 
TANNOURY (Rana), née le 13/08/1985 à Bkaatouta (Liban), NAT, 2023X 204411, dép. 013, Dt. 305/489. 
TANRIVERDI (Furkan), né le 16/02/1999 à Nevsehir (Turquie), NAT, 2022X 203655, dép. 074, Dt. 305/490. 
TANWANI (Anaya), née le 17/01/2013 à Grenoble (38000), EFF, 2021X 204507, dép. 031, Dt. 305/491. 
TANWANI (Aneel, Kumar), né le 11/09/1983 à Nawabshah (Pakistan), NAT, 2021X 204507, dép. 031, 

Dt. 305/492. 
TANWANI (Arvin), né le 07/01/2017 à Toulouse (31000), EFF, 2021X 204507, dép. 031, Dt. 305/493. 
TAYAR (Helene), née le 27/12/1995 à Ain El Remmaneh (Liban), NAT, 2022X 223677, dép. 009, Dt. 305/494. 
TAYEBI (Driss), né le 02/09/1992 à Fès (Maroc), NAT, 2022X 215473, dép. 081, Dt. 305/495. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



TCHAMBA NGOTOM (Ranèse), née le 19/05/1983 à Bangangté (Cameroun), NAT, 2021X 201164, dép. 092, 
Dt. 305/496. 

TCHIMBEMBE (Jean, Estève, Hadelin), né le 07/11/1975 à Brazzaville (République du Congo), NAT, 
2021X 201966, dép. 031, Dt. 305/497. 

TCHINANG (Audrey, Stéphanie), née le 05/04/1985 à Bordeaux (33000), NAT, 2021X 208551, dép. 092, 
Dt. 305/498. 

THABET (Rafika), née le 29/09/1985 à Zeramdine (Tunisie), NAT, 2021X 205085, dép. 081, Dt. 305/499. 
THAI (Linh Linh), née le 09/03/1995 à Nghe An (Vietnam), NAT, 2021X 208385, dép. 092, Dt. 305/500. 
THAI (Thi Mai Anh), née le 09/11/1990 à Vinh (Vietnam), NAT, 2021X 206979, dép. 094, Dt. 305/501. 
THAMINE (Alya), née le 14/06/2021 à Paris 12e (75012), EFF, 2022X 215328, dép. 094, Dt. 305/502. 
THIAM (Abdoulaye), né le 12/03/1987 à Dakar (Sénégal), NAT, 2023X 213273, dép. 061, Dt. 305/503. 
THIAM (Ndiome), née le 16/10/1979 à Linguère (Sénégal), NAT, 2023X 204417, dép. 051, Dt. 305/504. 
TIBOUCHI (Maria, Elena), née le 28/06/2015 à Béjaïa (Algérie), EFF, 2021X 200371, dép. 092, Dt. 305/505. 
TIBOUCHI (Menad), né le 11/10/1987 à Sidi-Aich (Algérie), NAT, 2021X 200371, dép. 092, Dt. 305/506. 
TOMBOZAFY (Bryane, Ermialy), née le 26/04/1996 à Ambohipo, Tananarive (Madagascar), NAT, 

2022X 201437, dép. 069, Dt. 305/507. 
TORRES MELENDEZ (Angie, Merily), née le 20/05/1990 à San Salvador (Salvador), NAT, 2021X 211270, 

dép. 031, Dt. 305/508. 
TORRES RODRIGUEZ (Brandy), né le 04/06/1990 à Requena (Pérou), NAT, 2021X 209947, dép. 046, 

Dt. 305/509. 
TOUDJI (Arezki), né le 11/07/1951 à Tigzirt (Algérie), REI, 2021X 204701, dép. 092, Dt. 305/510. 
TOUIL (Soukaïna), née le 19/05/1992 à Casablanca (Maroc), NAT, 2021X 206668, dép. 094, Dt. 305/511. 
TOUKO DJEUGOUE (Eva, Marie), née le 05/09/2019 à Nantes (44000), EFF, 2021X 200557, dép. 044, 

Dt. 305/512. 
TRAORE (Finin), née le 24/06/1992 à Cocody, Abidjan (Côte d’Ivoire), NAT, 2021X 209296, dép. 092, 

Dt. 305/513. 
TRAORÉ (Aïchatou, Boucara dite Gninè), née le 29/05/1995 à Bamako (Mali), NAT, 2021X 208152, dép. 094, 

Dt. 305/514. 
TSALDARIS RAGAZZI (Leandro), né le 08/01/1987 à Osasco, Etat de Sao Paulo (Brésil), NAT, 2021X 210326, 

dép. 031, Dt. 305/515. 
UGOCHUKWU (Godfrey), né le 21/12/1975 à Abia (Nigéria), NAT, 2021X 209251, dép. 035, Dt. 305/516. 
ULLAH (Zakir), né le 04/09/1983 à Kohat (Pakistan), NAT, 2021X 204057, dép. 092, Dt. 305/517. 
UNNI (Divya, Krishnan), née le 10/12/1975 à Kalyan, Thane, Etat du Maharashtra (Inde), NAT, 2021X 211351, 

dép. 094, Dt. 305/518. 
VICOL (Doina), née le 08/12/1967 à Barcanesti (Roumanie), NAT, 2021X 201431, dép. 081, Dt. 305/519. 
VIDAL CABALLERO (Adriana, Cristina), née le 10/10/1989 à Barranquilla (Colombie), NAT, 2022X 209923, 

dép. 031, Dt. 305/520. 
WILLIAM (Elodie, Mariette), née le 10/09/1982 à Bangui (République centrafricaine), NAT, 2021X 202379, 

dép. 044, Dt. 305/521. 
YACINE (Mariam, Ndiaay), née le 22/09/1977 à Mwenga (République démocratique du Congo), NAT, 

2022X 222957, dép. 031, Dt. 305/522. 
YADAV (Saheblal), né le 04/03/1992 à Bombay, Etat du Maharashtra (Inde), NAT, 2023X 205638, dép. 037, 

Dt. 305/523. 
YAHYAOUI (Rania), née le 21/05/1996 à Berkane (Maroc), NAT, 2022X 201682, dép. 031, Dt. 305/524. 
YANGUE’TABETSING (Mia, Chantal), née le 09/02/2021 à Toulouse (31300), EFF, 2022X 218640, dép. 031, 

Dt. 305/525. 
YANGUE’TABETSING (Yannick, Marcel), né le 27/11/1981 à Yaoundé (Cameroun), NAT, 2022X 218640, 

dép. 031, Dt. 305/526. 
YERANOSYAN (Martun, Arami), né le 08/08/1985 à Dzoraget (Arménie), NAT, 2023X 208744, dép. 016, 

Dt. 305/527. 
YOUNOUS (Zafisolo), né le 06/10/2000 à Ambohipo, Tananarive (Madagascar), NAT, 2021X 209612, dép. 035, 

Dt. 305/528. 
ZAFIZANAKA (Louissa, Jeannette), née le 25/05/1997 à Toamasina (Madagascar), NAT, 2021X 208958, 

dép. 094, Dt. 305/529. 
ZAIDI (Abir), née le 18/09/1989 à Tunis (Tunisie), NAT, 2021X 203268, dép. 044, Dt. 305/530. 
ZAKIR (Ryan), né le 12/05/2014 à Kohat (Pakistan), EFF, 2021X 204057, dép. 092, Dt. 305/531. 
ZARI (Abdelkarim), né le 16/06/1983 à Bouyasli, Aknoul (Maroc), NAT, 2021X 203346, dép. 031, Dt. 305/532. 
ZAYDANI (Malak), née le 08/06/1991 à El Bass (Liban), NAT, 2022X 201366, dép. 094, Dt. 305/533. 

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



ZEMANI (Imane), née le 18/07/1988 à Tighennif (Algérie), NAT, 2021X 202702, dép. 022, Dt. 305/534. 
ZEROUKLANE (Abdelghani), né le 21/12/1993 à Béjaïa (Algérie), NAT, 2023X 205462, dép. 095, Dt. 305/535. 
ZGHEIB (Elia), né le 02/03/1993 à Ajaltoun (Liban), NAT, 2022X 214724, dép. 031, Dt. 305/536. 
ZNAIDI (Rania), née le 04/12/1996 à Tabarka (Tunisie), NAT, 2021X 206708, dép. 092, Dt. 305/537. 
ZOUAK (Oussama), né le 13/07/1992 à Agadir (Maroc), NAT, 2021X 206053, dép. 092, Dt. 305/538. 

Art. 2. – Le ministre de l’intérieur et des outre-mer est chargé de l’exécution du présent décret, qui sera publié 
au Journal officiel de la République française. 

Fait le 28 février 2024. 
GABRIEL ATTAL 

Par le Premier ministre : 

Le ministre de l’intérieur  
et des outre-mer, 
GÉRALD DARMANIN   

Nota. – Les indicatifs figurant à la suite de l’identité des intéressés signifient : NAT : naturalisé Français ; REI : réintégré dans 
la nationalité française ; EFF : enfant saisi par l’effet collectif attaché à l’acquisition de la nationalité française par ses parents.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 118 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00725 
M. MICHAUD (Damien Robert Lucien), époux Michaud Le Bihan, né le 12 septembre 1995 à Saint-Herblain, 

44162, FRANCE, demeurant 36 ter, rue Jean-Jacques Audubon, 36 ter, rue Jean-Jacques Audubon, COUERON, 
44220, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir Michaud Le Bihan.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 131 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00726 
Mme LE BIHAN (Myriam), épouse Michaud Le Bihan, née le 18 juin 1997 à Quimper, 29232, FRANCE, 

demeurant 36 ter, rue Jean Jacques Audubon, COUERON, 44220, dépose une requête auprès du garde des sceaux 
afin de s’appeler à l’avenir Michaud Le Bihan.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 132 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00727 
M. ABDIRAHMAN ABDULLAHI (Khalid), né le 24 avril 1995 à Mogadiscio, SOMALIE, demeurant 73, rue 

Marcel Bontemps, BOULOGNE BILLANCOURT, 92100, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de 
s’appeler à l’avenir Adam.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 133 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00728 
Mme CHASTAINGT (Marion, Paulette, Annette), épouse SUOM, demeurant Chez CHASTAINGT Didier, 

4 RUE BOSSUET, LESIGNY, 77150, et M. SUOM (Gérard), époux CHASTAINGT, demeurant 7, rue Maurice 
Thomas, CHEVRY COSSIGNY, 77173, agissant au nom de leurs enfants SUOM (Meryl, Linoa), née le 
7 août 2019 à JOSSIGNY, 77600, FRANCE, SUOM (Cheryl, Minako), née le 29 septembre 2020 à JOSSIGNY, 
77600, FRANCE, déposent une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir CHASTAINGT 
SUOM.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 134 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00729 
Mme TOGNA (Félicia Marie), et M. THEZENAS (Yoann), demeurant 13 Rue Marcel Bontemps Bât A - 

Appt 402, BOULOGNE BILLANCOURT, 92100, agissant au nom de leur enfant THEZENAS (Andrea), né le 
15 juillet 2017 à NEUILLY SUR SEINE, 92200, FRANCE, déposent une requête auprès du garde des sceaux afin 
que (Andrea) s’appelle THEZENAS -TOGNA.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 135 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00730 
Mme Lasserre (Aurelie, Marie, Suzanne), et M. Brenguier (Anthony, Brandon), demeurant Résidence les jardins 

de l’avenue, 201 Avenue Frédéric Mistral, BRIGNOLES, 83170, agissant au nom de leur enfant Brenguier 
(Louana, Cassandra, Ginette), née le 16 août 2022 à MARSEILLE (5e), FRANCE, déposent une requête auprès du 
garde des sceaux afin que (Louana, Cassandra, Ginette) s’appelle Brenguier-Lasserre.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 136 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00731 
Mme SEDDIK (Meriem), née le 20 septembre 1998 à Bizerte, TUNISIE, demeurant 5, rue Jean XXIII, 

COUCHEY, 21160, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir Marx ou Davy ou 
Levinzon.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 137 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00732 
M. BOUCEBHA (Célik, Miloud), demeurant 136, rue de la Croix de Perigourd, ST CYR SUR LOIRE, 37540, 

agissant au nom de ses enfants BENHARRAT BOUCEBHA (Wassim, Miloud), né le 24 juin 2021 à TOURS, 
37000, FRANCE, BENHARRAT BOUCEBHA (Idriss, Ahmed), né le 22 juin 2022 à TOURS, 37000, FRANCE, 
dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir BOUCEBHA.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 138 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00733 
M. COQUEL (Fabien Emmanuel Pierre), époux COQUEL, et Mme GOSSAERT (Camille, Pauline, Edith), 

épouse COQUEL, demeurant 68 AVENUE HENRI BARBUSSE, SAULTAIN, 59990, agissant au nom de leur 
enfant COQUEL (Mattéo, Gérard, Régis), né le 30 novembre 2021 à VALENCIENNES, 59300, FRANCE, 
déposent une requête auprès du garde des sceaux afin que (Mattéo, Gérard, Régis) s’appelle COQUEL - 
GOSSAERT.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 139 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00734 
Mme Silou (Issema Abyssi), née le 20 juillet 2005 à GONESSE, 95500, FRANCE, demeurant Residence hacker 

house apart 109, 20 boulevard Thomas gobert, PALAISEAU, 91120, dépose une requête auprès du garde des 
sceaux afin de s’appeler à l’avenir KIBA NOUANI.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 140 



ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00735 
M. HOVCEPIAN (Mamoud), né le 6 juin 1996 à Bayan, AZERBAÏDJAN, demeurant 4, rue de hollande, 

VANDOEUVRE LES NANCY, 54500, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de s’appeler à l’avenir 
KAIMAZOV.  

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 141 



ISSN 2261-5385 La Directrice de l’information légale et administrative : Anne DUCLOS-GRISIER  

ANNONCES  
Les annonces sont reçues à la direction de l’information légale et administrative  

Demandes de changement de nom : téléprocédure sécurisée  
Fiche pratique disponible sur https://psl.service-public.fr/mademarche/pub-changement-nom/demarche  

Autres annonces : annonces.jorf@dila.gouv.fr 
ou   

DILA, DIRE JOURNAUX OFFICIELS, TSA No 71641, 75901 PARIS CEDEX 15  

(L'Administration décline toute responsabilité quant à la teneur des annonces.) 

DEMANDES DE CHANGEMENT DE NOM 

No 00736 
Mme BOUTIN (Laetitia Eliane Simone), née le 13 mai 1977 à NIORT, 79000, FRANCE, demeurant 44 B RUE 

DES SPORTS, CHATELAILLON PLAGE, 17340, dépose une requête auprès du garde des sceaux afin de 
s’appeler à l’avenir AIME ou AIMEE.    

1er mars 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 142 


	Sommaire
	118-Décret du 28 février 2024 portant naturalisation, réintégration, mention d’enfants mineurs bénéficiant de l’effet collectif attaché à l’acquisition de la nationalité française par leurs parents et francisation de noms et de prénoms
	131-Demandes de changement de nom
	132-Demandes de changement de nom
	133-Demandes de changement de nom
	134-Demandes de changement de nom
	135-Demandes de changement de nom
	136-Demandes de changement de nom
	137-Demandes de changement de nom
	138-Demandes de changement de nom
	139-Demandes de changement de nom
	140-Demandes de changement de nom
	141-Demandes de changement de nom
	142-Demandes de changement de nom

